MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATORIO N° 31/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: 55.379.399 ANA KAROLYNE SILVA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFICINEIROS PARA O

PROGRAMA “ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL”, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Dotação Orçamentária:
161: 02.008.001.12.365.0003.2.0030.3.3.90.39 – Man. Ativ. da Educação Infantil

Valor:

Sequencia Código Descrição UND QTD Vlr.

Médio

Vlr. Total

1 100448 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

OFICINEIRO PARA ATUAR NO

PROGRAMA "ESCOLA EM TEMPO

INTEGRAL", NO CENTRO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEIM)

KELLY CRISTINA MISSIAS -

ATRAVÉS DA ELABORAÇÃO

EIMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES QUE

OBJETIVAM A EDUCAÇÃO

INTEGRALDE CRIANÇAS E

ADOLESCENTES ATRAVÉS DO

DESENVOLVIMENTO DE

ATIVIDADES QUE CONTEMPLAM O

PEDAGÓGICO, ESPORTES,

ARTES/CULTURA,

EMPREENDEDORISMO, PROJETO DE

VIDA E OUTRAS AÇÕES VISANDO A

MELHOR INCLUSÃO SOCIAL DOS

ESTUDANTES.

SE 10 R$

2.970,50

R$

29.705,00

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 29.705,00 (Vinte e nove mil setecentos e cinco

reias).

Prazo: O prazo de vigência do presente instrumento é de 10 (dez) meses, contados a partir da data de
assinatura do mesmo

Cruzeiro da Fortaleza – MG,04 de julho de 2024.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br